NOMBRE DEL ENTE PUBLICO: Oficina de Convenciones y Visitantes de Palenque, Chiapas y Zonas Turisticas Aledafias

Resultados de Egresos - LDF
(PESOS)

Concepto

2012

2013 | 2014

2015

2016 2017

1. Gasto No Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversién Puablica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversion Publica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos

- 571,920.92
- 571,920.92

- 571,920.92

2,145,165.45
1,331,818.28
104,378.91
558,533.20

150,435.06

2,145,165.45

2,279,930.25
1,635,248.58
65,380.65

531,208.09

48,092.93

2,279,930.25




